ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «» ________ 2018 года                                                                                   №

п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 02 июня 2016 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

      В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 02 июня 2016 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующее изменение:
       1.1. Пункт 5.8.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:

       «5.8.2 Оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность (для физических лиц);».
      2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

      4.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   В.В. Самсонов
Долгов А.С.